[bookmark: _GoBack]Муниципальное  бюджетное учреждение  культуры
Первомайского сельского поселения
«Первомайский  сельский дом культуры»

Приказ № 2е
от 10  января 2023 года
п.1

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников МБУК «Первомайский СДК»  и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению работников МБУК «Первомайский СДК» и урегулированию конфликта интересов (Приложение 1).
2.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников МБУК «Первомайский СДК» и урегулированию конфликта интересов (Приложение 2).
3.Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения (Приложение 3).
4. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения (Приложение 4)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Первомайский СДК»_____________Г.Н. Литвинова